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1000  21,949,785.48  252,866,323.41  208,522,170.65  66,293,938.24  44,344,152.76ACTIVO

1100  1,379,219.19  252,715,963.95  208,371,811.19  45,723,371.95  44,344,152.76ACTIVO CIRCULANTE

1110  1,379,219.19  168,971,139.34  154,211,951.44  16,138,407.09  14,759,187.90EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1111  0.00  1,161,475.20  1,070,960.20  90,515.00  90,515.00EFECTIVO

1112  1,379,219.19  167,809,664.14  153,140,991.24  16,047,892.09  14,668,672.90BANCOS / TESORERÍA

1120  0.00  76,159,648.71  54,159,859.75  21,999,788.96  21,999,788.96DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O EQUIVALENTES

1122  0.00  50,109,961.75  50,109,961.75  0.00  0.00CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

1123  0.00  24,720,893.95  2,886,684.23  21,834,209.72  21,834,209.72DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 

PLAZO

1124  0.00  1,163,213.77  1,163,213.77  0.00  0.00INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

1129  0.00  165,579.24  0.00  165,579.24  165,579.24OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 

EQUIVALENTES A CORTO PLAZO

1130  0.00  7,585,175.90  0.00  7,585,175.90  7,585,175.90DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

1134  0.00  7,585,175.90  0.00  7,585,175.90  7,585,175.90ANTICIPO A CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS A 

CORTO PLAZO

1200  20,570,566.29  150,359.46  150,359.46  20,570,566.29  0.00ACTIVO NO CIRCULANTE

1230  16,734,162.35  150,359.46  150,359.46  16,734,162.35  0.00BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

1231  3,559,802.44  0.00  0.00  3,559,802.44  0.00TERRENOS

1233  22,740.00  0.00  0.00  22,740.00  0.00EDIFICIOS NO HABITACIONALES

1235  14,229.20  150,359.46  150,359.46  14,229.20  0.00CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE 

DOMINIO PÚBLICO

1239  13,137,390.71  0.00  0.00  13,137,390.71  0.00OTROS BIENES INMUEBLES

1240  11,293,824.96  0.00  0.00  11,293,824.96  0.00BIENES MUEBLES
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1241  1,936,921.54  0.00  0.00  1,936,921.54  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO

1242  67,634.54  0.00  0.00  67,634.54  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO

1243  15,637.88  0.00  0.00  15,637.88  0.00EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE 

LABORATORIO

1244  6,022,600.35  0.00  0.00  6,022,600.35  0.00EQUIPO DE TRANSPORTE

1246  2,421,940.65  0.00  0.00  2,421,940.65  0.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

1247  829,090.00  0.00  0.00  829,090.00  0.00COLECCIONES, OBRAS DE ARTE Y OBJETOS 

VALIOSOS

1260 -7,457,421.02  0.00  0.00 -7,457,421.02  0.00DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN 

ACUMULADA DE BIENES

1261 -1,971,359.04  0.00  0.00 -1,971,359.04  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES

1263 -5,486,061.98  0.00  0.00 -5,486,061.98  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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